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2020年10月 2020年11月 2020年12月 2021年1月

2020年6月 2020年7月 2020年8月 2020年9月

２０２０年　シーズンカレンダーTJK
バリュー　97 レギュラー　119 トップ　107

2020年2月 2020年3月 2020年4月 2020年5月

※下記料金表は税込表記となります

大人2名・車1台 バリュー レギュラー トップ

Ｔ オートキャンプサイト 3,950 5,250 8,800 　　　宿泊追加料金

CH チョイ広めオートキャンプサイト 4,500 5,800 9,350 大人： 1,650

Ｅ 広めのオートキャンプサイト 4,500 5,800 9,350 車： 1,100

Ｗ ドッグキャンプサイト／木陰 4,500 5,800 9,350 バイク： 550

Ｆ オートキャンプサイト “焚火” 5,050 6,900 9,900 犬： 1,100

Ｒ オートキャンプサイト “暖炉” 5,050 6,900 9,900 　　　　　（3匹まで一律）

I オートキャンプサイト “囲炉裏” 5,050 6,900 9,900

PT プレミアムオートキャンプサイト 5,600 8,000 11,000
大人4名・車2台 　　　日帰り追加料金

KR3 オートキャンプサイト”語らい” 7,800 13,500 20,900 大人： 660

GR オートキャンプサイト”GARAGE” 10,000 15,700 22,000 車： 550

Ｈ 日帰りオートキャンプ バイク： 275

Ｂ バンガロー 9,500 12,200 14,850 犬： 550

Ｋ カントリーキャビン 11,700 15,500 18,150 　　　　　（3匹まで一律）

ＫＴ カントリーキャビン“焚火” 13,350 16,600 19,250

Ｇ ドッグガーデンキャビン 11,700 15,500 18,150

Ｍ サンルームキャビン 13,900 20,450 24,200

Ｐ ボックスキャビン 13,900 20,450 24,200

ＰＤ ボックスキャビン（広めデッキ） 14,450 21,550 25,300

Ｄ ２ルームキャビン“焚火” 16,100 23,200 26,400

Ｌ コテージ 20,500 25,400 31,900

TL 焚火コテージ 21,600 26,500 33,000

TL+ 焚火コテージプラス 22,700 27,600 35,200
大人4名・車2台

ＫＲ1 カントリーキャビン”語らい” 17,200 24,300 30,800

ＫＲ2 ツインキャビン”語らい” 19,400 29,800 36,300

H 日帰り建物(B/K/KT/G)

Ｃ バイクツーリング（１名）

BQ バーベキュー場（持ち込み） 　大人　1,100 3才以上　550 犬 550 車 550 　網・鉄板つき

BQ 宿泊者の場利用 （３時間） 550 0 - - 　網・鉄板なし

建物の日帰り利用：　　 　　１泊の基本料金と同じ　　※前日の滞在があるとき注意！　※オンライン不可

建物のアウト延長利用：　　 　 一律 ３,３００円　１５：００まで　※事前予約不可　※当日朝に受付

オートのアウト延長利用：　　 　 一律 １,６５０円　１５：００まで　※事前予約不可　※当日朝に受付

テ
ン
ト

建
物

14～8日前 7～3日前 2日前　前日 当日 連絡なし

■一般予約　1泊の基本料金 20% 50% 80% 100% 100%

■団体（３区画）区画数×泊数 20% 50% 80% 100% 100%

キャンセル振替割引無し

7日前 6日前 5日前 4日前 3日前 2日前 前日 当日

■おまけの金曜日のみキャンセル 無料

■ＢＢＱ場　　定額制 無料 ¥3,000

■デリバリー 50% 100%

■イベント 50%

無料

無料

無料

15日前

無料

　テント　¥1,500　／　建物　¥3,000(キャンセル振替サービス適用)

¥1,000 ¥2,000








